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CLASIFICACIONES – ETAPA 1 half – SILOS – silos – 80 km 

CLASIFICACIÓN CONJUNTA 

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo Tiempo 

1 322-1 ALEXANDER ORDEÑANA ETXEBARRIA ELITE ORBEA SPORT CLUB   04:18:38 

1 322-2 IÑAKI VILLALAIN BILBAO ELITE ASTORGA, C.D.C.   04:18:38 

2 304-1 JAVIER FERNANDEZ VICARIO ELITE INDEPENDIENTE  04:31:27 

2 304-2 GAIZKA LARZABAL MARTINEZ ELITE CICLOS GORLIZ C.D. CICLOS GORLIZ 04:31:27 

3 346-1 LEOPOLDO ALBERT RUBIO MAINEZ MASTER 30 CONTRAVIENTO, P.C.   04:42:55 

3 346-2 IGNACIO LOPEZ CANIEGO VERA MASTER 30 RUJAMAR BIKE TEAM  04:42:55 

4 309-1 BORJA JOAQUIN FERNANDEZ BLANCO ELITE CABEZON DE LA SAL, SDAD CICLOT   04:49:57 

4 309-2 JULIO CESAR GARCIA SOMOHANO ELITE HERMINIO DIAZ ZABALA C.C.  04:49:57 

5 356-1 RUBEN  CENTOIRA GRACIA MASTER 40 SIERRA OESTE, C.C.   04:51:18 

5 356-2 FRANCISCO JOSE MARTINEZ MARMOL MASTER 40 JP GARCIA CC  04:51:18 

6 313-1 KEPA OTXOA ALBERDI ELITE ORBEA SPORT CLUB   04:52:04 

6 313-2 IÑIGO BITERI PAGALDAI ELITE DORLETAKO AMA TX. ESKOLA  04:52:04 

7 308-1 JUAN IGNACIO GARCIA VARA ELITE CDE SENDAS DE CUENCA   05:10:32 

7 308-2 DIEGO MARTINEZ PEÑA ELITE MOUNTAIN BIKE MADRID  05:10:32 

8 341-1 MANUEL ANGEL FERNANDEZ COBO MASTER 30 INDEPENDIENTE   05:12:06 

8 341-2 MIGUEL SARO RODRIGUEZ MASTER 30 BICICLETAS META, CD  05:12:06 

9 311-1 LANDER MEDIAVILLA ENCINA ELITE OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA   05:14:19 

9 311-2 MIKEL ALTUNA MORCILLO ELITE OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA  05:14:19 
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CLASIFICACIONES – ETAPA 1 half – SILOS – silos – 80 km 

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo Tiempo 

10 344-1 JON MARURI TERREROS MASTER 30 ENKAR BTT CLUB CICLISTA   05:16:44 

10 344-2 ANDER MEABE GARCIA MASTER 30 SCBIKERS CLUB CICLISTA  05:16:44 

11 320-1 JAVIER RUIZ MOLINERO ELITE INDEPENDIENTE   05:20:13 

11 320-2 ENRIQUE GUERRERO SAINZ PARDO ELITE INDEPENDIENTE  05:20:13 

12 351-1 EMILIO JOSE FERNANDEZ SARMIENTO MASTER 40 CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA   05:21:15 

12 351-2 RAMON MERINO MARTINEZ MASTER 40 INDEPENDIENTE  05:21:15 

13 316-1 ERLANTZ SANTA MARIA DE UNZA ELITE INDEPENDIENTE   05:22:18 

13 316-2 ALEXANDER OLMOS GIL ELITE ENKAR BTT CLUB CICLISTA  05:22:18 

14 302-1 JUAN IGNACIO SANCHO DE LA GARZA MASTER 30 INDEPENDIENTE   05:28:32 

14 302-2 AITOR SAN VICENTE ASTOBIZA MASTER 30 INDEPENDIENTE  05:28:32 

15 339-1 JOSE MIGUEL LEON MORA  MASTER 30 INDEPENDIENTE   05:36:39 

15 339-2 JUAN LUIS MARIN CRUZ MASTER 30 SANROMA VALENCIA HNOS PEÑA CIC  05:36:39 

16 321-1 SANTOS  ARTIAGA REDONDO ELITE 1PIÑON   05:38:53 

16 321-2 FRANCISCO JAVIER  BARO PARRA ELITE 1PIÑON  05:38:53 

17 358-1 ENRIQUE POLO MORQUILLAS MASTER 50 CASTRO BTT RUTAS Y SENDEROS   05:53:31 

17 358-2 PABLO MARTINEZ AGUIRRE MASTER 50 BARAKA BIKE CLUB CICLISTA 
BARAKA BIKE-CERV. POLLITO 

TEAM 
05:53:31 

18 336-1 FERNANDO DIAZ RABAGO GOMEZ CUETARA MASTER 30 INDEPENDIENTE   05:56:52 

18 336-2 BORJA FERNANDEZ MENDIGUCHIA MASTER 30 CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA  05:56:52 

19 300-1 ALEJANDRO  LOZANO VUELTA ELITE CLUB DEL BARRO, C.D.C.   06:09:28 
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CLASIFICACIONES – ETAPA 1 half – SILOS – silos – 80 km 

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo Tiempo 

19 300-2 PEDRO MARTINEZ GONZALEZ ELITE CLUB DEL BARRO, C.D.C.  06:09:28 

20 354-1 DAVID  VIÑAS ROCILLO  MASTER 40 TRETO, CLUB CICLISTA   06:09:47 

20 354-2 JAVIER SARACHAGA SANTAMARIA MASTER 40 INDEPENDIENTE  06:09:47 

21 361-1 ESTIBALIZ PEREZ SEGURA MIXTA SILOS, C.D.   06:14:35 

21 361-2 BORJA SERRANO IZQUIERDO MIXTA SILOS, C.D.  06:14:35 

22 347-1 IOKIN ESNAL GASTESI MASTER 30 INDEPENDIENTE   06:22:55 

22 347-2 MANEX MENZIZABAL JAUREGUI MASTER 30 INDEPENDIENTE  06:22:55 

23 342-1 ISMAEL  MOLINA PEREZ MASTER 30 CICLOS NICO RACING TEAM C.D.E.   06:23:55 

23 342-2 MAXIMO  LUQUE CASTILLO MASTER 30 CICLOS NICO RACING TEAM C.D.E.  06:23:55 

24 318-1 INHAR JACA UNAMUZAGA ELITE INDEPENDIENTE   06:24:02 

24 318-2 UNAI URIZAR ELLACURIA ELITE ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E  06:24:02 

25 307-1 IÑIGO ANCIN URIARTE ELITE SCBIKERS CLUB CICLISTA   06:27:09 

25 307-2 ARITZ RODRIGUEZ RUIZ ELITE GARRIBIKES C.D.  06:27:09 

26 312-1 BEÑAT MALAXECHEVARRIA ELITE INDEPENDIENTE   06:35:37 

26 312-2 AITOR BERECIARTUA ALONSO ELITE INDEPENDIENTE  06:35:37 

27 310-1 EDUARDO MUÑOZ LUIS MASTER 30 INDEPENDIENTE   06:37:00 

27 310-2 ALFONSO MARTIN DEL BARRIO MASTER 30 INDEPENDIENTE  06:37:00 

28 348-1 ALBERTO MORALES OVIEDO MASTER 30 C.D. MTB RACE TORREJON   06:41:54 

28 348-2 FERNANO VALLADOLID CAMARA MASTER 30 INDEPENDIENTE  06:41:54 

29 343-1 DAVID GUTIERREZ VADILLO MASTER 30 INDEPENDIENTE   06:48:16 
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CLASIFICACIONES – ETAPA 1 half – SILOS – silos – 80 km 

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo Tiempo 

29 343-2 JESUS MANUEL PAREDES RENES MASTER 30 VELOBUR VELOBUR 06:48:16 

30 314-1 ASIER UROZ GEIJO ELITE INDEPENDIENTE   06:56:18 

30 314-2 CESAR BASTARDO RODRIGUEZ ELITE OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA  06:56:18 

31 338-1 JOSE MARIA PILA DIEGO MASTER 30 INDEPENDIENTE   06:58:31 

31 338-2 JESUS SAMPERIO PEREZ MASTER 30 INDEPENDIENTE  06:58:31 

32 334-1 MARIO AGUSTIN LOPEZ BARUQUE ELITE INDEPENDIENTE   07:01:25 

32 334-2 SANTIAGO GARRIDO DE SAN MIGUEL ELITE INDEPENDIENTE  07:01:25 

33 375-1 IBAI KEREXETA FERNANDEZ ELITE INDEPENDIENTE   07:01:53 

33 375-2 GORKA MONDUATE LASA ELITE INDEPENDIENTE  07:01:53 

34 335-1 IBAN BEROIZ ARISTONDO MASTER 30 INDEPENDIENTE   07:10:06 

34 335-2 JOSU EGAÑA ETHANIZ MASTER 30 INDEPENDIENTE  07:10:06 

35 305-1 JAVIER MARTINEZ GAMBOA ELITE INDEPENDIENTE   07:35:52 

35 305-2 JAVIER GIRALDO CANTERO ELITE INDEPENDIENTE  07:35:52 

36 315-1 FRANCISCO BOTELLA GRANADOS ELITE INDEPENDIENTE   08:21:23 

36 315-2 JUAN JESUS CAPITAN VELASCO ELITE INDEPENDIENTE  08:21:23 

 

http://www.rs-sport.es/


 

08/08/2020 18:42 www.rs-sport.es – RS Sport Soluciones Deportivas Integradas Página 5 de 11 

 

CLASIFICACIONES – ETAPA 1 half – SILOS – silos – 80 km 

CLASIFICACIÓN ÉLITE 

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo Tiempo 

1 322-1 ALEXANDER ORDEÑANA ETXEBARRIA ELITE ORBEA SPORT CLUB   04:18:38 

1 322-2 IÑAKI VILLALAIN BILBAO ELITE ASTORGA, C.D.C.   04:18:38 

2 304-1 JAVIER FERNANDEZ VICARIO ELITE INDEPENDIENTE  04:31:27 

2 304-2 GAIZKA LARZABAL MARTINEZ ELITE CICLOS GORLIZ C.D. CICLOS GORLIZ 04:31:27 

3 309-1 BORJA JOAQUIN FERNANDEZ BLANCO ELITE CABEZON DE LA SAL, SDAD CICLOT   04:49:57 

3 309-2 JULIO CESAR GARCIA SOMOHANO ELITE HERMINIO DIAZ ZABALA C.C.  04:49:57 

4 313-1 KEPA OTXOA ALBERDI ELITE ORBEA SPORT CLUB   04:52:04 

4 313-2 IÑIGO BITERI PAGALDAI ELITE DORLETAKO AMA TX. ESKOLA  04:52:04 

5 308-1 JUAN IGNACIO GARCIA VARA ELITE CDE SENDAS DE CUENCA   05:10:32 

5 308-2 DIEGO MARTINEZ PEÑA ELITE MOUNTAIN BIKE MADRID  05:10:32 

6 311-1 LANDER MEDIAVILLA ENCINA ELITE OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA   05:14:19 

6 311-2 MIKEL ALTUNA MORCILLO ELITE OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA  05:14:19 

7 320-1 JAVIER RUIZ MOLINERO ELITE INDEPENDIENTE   05:20:13 

7 320-2 ENRIQUE GUERRERO SAINZ PARDO ELITE INDEPENDIENTE  05:20:13 

8 316-1 ERLANTZ SANTA MARIA DE UNZA ELITE INDEPENDIENTE   05:22:18 

8 316-2 ALEXANDER OLMOS GIL ELITE ENKAR BTT CLUB CICLISTA  05:22:18 

9 321-1 SANTOS  ARTIAGA REDONDO ELITE 1PIÑON   05:38:53 

9 321-2 FRANCISCO JAVIER  BARO PARRA ELITE 1PIÑON  05:38:53 
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CLASIFICACIONES – ETAPA 1 half – SILOS – silos – 80 km 

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo Tiempo 

10 300-1 ALEJANDRO  LOZANO VUELTA ELITE CLUB DEL BARRO, C.D.C.   06:09:28 

10 300-2 PEDRO MARTINEZ GONZALEZ ELITE CLUB DEL BARRO, C.D.C.  06:09:28 

11 318-1 INHAR JACA UNAMUZAGA ELITE INDEPENDIENTE   06:24:02 

11 318-2 UNAI URIZAR ELLACURIA ELITE ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E  06:24:02 

12 307-1 IÑIGO ANCIN URIARTE ELITE SCBIKERS CLUB CICLISTA   06:27:09 

12 307-2 ARITZ RODRIGUEZ RUIZ ELITE GARRIBIKES C.D.  06:27:09 

13 312-1 BEÑAT MALAXECHEVARRIA ELITE INDEPENDIENTE   06:35:37 

13 312-2 AITOR BERECIARTUA ALONSO ELITE INDEPENDIENTE  06:35:37 

14 314-1 ASIER UROZ GEIJO ELITE INDEPENDIENTE   06:56:18 

14 314-2 CESAR BASTARDO RODRIGUEZ ELITE OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA  06:56:18 

15 334-1 MARIO AGUSTIN LOPEZ BARUQUE ELITE INDEPENDIENTE   07:01:25 

15 334-2 SANTIAGO GARRIDO DE SAN MIGUEL ELITE INDEPENDIENTE  07:01:25 

16 375-1 IBAI KEREXETA FERNANDEZ ELITE INDEPENDIENTE   07:01:53 

16 375-2 GORKA MONDUATE LASA ELITE INDEPENDIENTE  07:01:53 

17 305-1 JAVIER MARTINEZ GAMBOA ELITE INDEPENDIENTE   07:35:52 

17 305-2 JAVIER GIRALDO CANTERO ELITE INDEPENDIENTE  07:35:52 

18 315-1 FRANCISCO BOTELLA GRANADOS ELITE INDEPENDIENTE   08:21:23 

18 315-2 JUAN JESUS CAPITAN VELASCO ELITE INDEPENDIENTE  08:21:23 
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CLASIFICACIONES – ETAPA 1 half – SILOS – silos – 80 km 

CLASIFICACIÓN MASTER 30 

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo Tiempo 

1 346-1 LEOPOLDO ALBERT RUBIO MAINEZ MASTER 30 CONTRAVIENTO, P.C.   04:42:55 

1 346-2 IGNACIO LOPEZ CANIEGO VERA MASTER 30 RUJAMAR BIKE TEAM  04:42:55 

2 341-1 MANUEL ANGEL FERNANDEZ COBO MASTER 30 INDEPENDIENTE   05:12:06 

2 341-2 MIGUEL SARO RODRIGUEZ MASTER 30 BICICLETAS META, CD  05:12:06 

3 344-1 JON MARURI TERREROS MASTER 30 ENKAR BTT CLUB CICLISTA   05:16:44 

3 344-2 ANDER MEABE GARCIA MASTER 30 SCBIKERS CLUB CICLISTA  05:16:44 

4 302-1 JUAN IGNACIO SANCHO DE LA GARZA MASTER 30 INDEPENDIENTE   05:28:32 

4 302-2 AITOR SAN VICENTE ASTOBIZA MASTER 30 INDEPENDIENTE  05:28:32 

5 339-1 JOSE MIGUEL LEON MORA  MASTER 30 INDEPENDIENTE   05:36:39 

5 339-2 JUAN LUIS MARIN CRUZ MASTER 30 SANROMA VALENCIA HNOS PEÑA CIC  05:36:39 

6 336-1 FERNANDO DIAZ RABAGO GOMEZ CUETARA MASTER 30 INDEPENDIENTE   05:56:52 

6 336-2 BORJA FERNANDEZ MENDIGUCHIA MASTER 30 CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA  05:56:52 

7 347-1 IOKIN ESNAL GASTESI MASTER 30 INDEPENDIENTE   06:22:55 

7 347-2 MANEX MENZIZABAL JAUREGUI MASTER 30 INDEPENDIENTE  06:22:55 

8 342-1 ISMAEL  MOLINA PEREZ MASTER 30 CICLOS NICO RACING TEAM C.D.E.   06:23:55 

8 342-2 MAXIMO  LUQUE CASTILLO MASTER 30 CICLOS NICO RACING TEAM C.D.E.  06:23:55 

9 310-1 EDUARDO MUÑOZ LUIS MASTER 30 INDEPENDIENTE   06:37:00 

9 310-2 ALFONSO MARTIN DEL BARRIO MASTER 30 INDEPENDIENTE  06:37:00 
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CLASIFICACIONES – ETAPA 1 half – SILOS – silos – 80 km 

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo Tiempo 

10 348-1 ALBERTO MORALES OVIEDO MASTER 30 C.D. MTB RACE TORREJON   06:41:54 

10 348-2 FERNANO VALLADOLID CAMARA MASTER 30 INDEPENDIENTE  06:41:54 

11 343-1 DAVID GUTIERREZ VADILLO MASTER 30 INDEPENDIENTE   06:48:16 

11 343-2 JESUS MANUEL PAREDES RENES MASTER 30 VELOBUR VELOBUR 06:48:16 

12 338-1 JOSE MARIA PILA DIEGO MASTER 30 INDEPENDIENTE   06:58:31 

12 338-2 JESUS SAMPERIO PEREZ MASTER 30 INDEPENDIENTE  06:58:31 

13 335-1 IBAN BEROIZ ARISTONDO MASTER 30 INDEPENDIENTE   07:10:06 

13 335-2 JOSU EGAÑA ETHANIZ MASTER 30 INDEPENDIENTE  07:10:06 
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CLASIFICACIONES – ETAPA 1 half – SILOS – silos – 80 km 

CLASIFICACIÓN MASTER 40 

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo Tiempo 

1 356-1 RUBEN  CENTOIRA GRACIA MASTER 40 SIERRA OESTE, C.C.   04:51:18 

1 356-2 FRANCISCO JOSE MARTINEZ MARMOL MASTER 40 JP GARCIA CC  04:51:18 

2 351-1 EMILIO JOSE FERNANDEZ SARMIENTO MASTER 40 CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA   05:21:15 

2 351-2 RAMON MERINO MARTINEZ MASTER 40 INDEPENDIENTE  05:21:15 

3 354-1 DAVID  VIÑAS ROCILLO  MASTER 40 TRETO, CLUB CICLISTA   06:09:47 

3 354-2 JAVIER SARACHAGA SANTAMARIA MASTER 40 INDEPENDIENTE  06:09:47 
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CLASIFICACIONES – ETAPA 1 half – SILOS – silos – 80 km 

CLASIFICACIÓN MASTER 50 

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo Tiempo 

1 358-1 ENRIQUE POLO MORQUILLAS MASTER 50 CASTRO BTT RUTAS Y SENDEROS   05:53:31 

1 358-2 PABLO MARTINEZ AGUIRRE MASTER 50 BARAKA BIKE CLUB CICLISTA BARAKA BIKE-CERV. POLLITO TEAM 05:53:31 
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CLASIFICACIONES – ETAPA 1 half – SILOS – silos – 80 km 

CLASIFICACIÓN MIXTA 

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo Tiempo 

1 361-1 ESTIBALIZ PEREZ SEGURA MIXTA SILOS, C.D.   06:14:35 

1 361-2 BORJA SERRANO IZQUIERDO MIXTA SILOS, C.D.  06:14:35 

 

http://www.rs-sport.es/

